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Lions Club Olavin presidentti Juha Hernberg on 28.4.2026 
lähettämällään sähköpostilla toivonut Ulvilan kaupunginhallitukselta 
myönteistä suhtautumista Lions Club Olavin yhteistyössä Lions Club 
Ulvila/Auroran kanssa toteuttaman lahjoituksen vastaanottamiseen.  
 
Lahjoituksen kohteena on puurakenteinen noin 9 m² huvimaja. 
Huvimaja sijoitetaan Kasvun kohtaamispaikan yhteydessä 
sijaitsevalle yleiselle puistoalueelle jo ennestään paikalla olevan 
huonokuntoisen huvimajan tilalle, osoitteeseen Tehtaantie 1, 28400 
Ulvila. Huvimaja tulee ensisijaisesti Kasvun kohtaamispaikan 
käyttöön, palvellen erityisesti lapsiperheitä, varhaiskasvatuksen 
toimintaa sekä alueella järjestettäviä tapahtumia ja yhteisöllistä 
toimintaa.  
 
Huvimaja parantaa piha-alueen viihtyisyyttä ja monipuolistaa sen 
käyttömahdollisuuksia. Se tarjoaa sääsuojaa ulkona järjestettäviin 
tapahtumiin, kerhoihin, kohtaamisiin ja juhliin sekä mahdollistaa 
toiminnan toteuttamisen myös vaihtelevissa sääolosuhteissa. 
Huvimajaa voidaan hyödyntää esimerkiksi askartelu- ja 
toimintapisteenä, tarjoilupaikkana, levähdyspaikkana sekä lasten ja 
perheiden yhteisenä kokoontumisalueena.  
 
Koska huvimaja sijoittuu yleiselle puistoalueelle, se on myös 
kaikkien ulvilalaisten käytettävissä. Näin lahjoitus hyödyttää laajasti 
koko kuntayhteisöä tarjoamalla viihtyisän ja turvallisen paikan 
ulkoiluun, yhdessäoloon ja vapaa-ajan viettoon. Huvimaja tukee 
yhteisöllisyyttä, lisää alueen vetovoimaa ja vahvistaa 
lapsiperhemyönteistä toimintaympäristöä Ulvilassa.  
 
Lahjoituksesta on oltu yhteydessä teknisen toimialan toimialajohtaja 
Teemu Björniseen sekä sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo 
Vepsään. Molemmat ovat suhtautuneet lahjoitukseen myönteisesti, 
eivätkä näe lahjoitukselle teknistä estettä.  

 
Irtaimen tavaran lahjakirja on liitteenä. Lahjakirjan mukaan omistus- 
ja hallintaoikeus siirtyy Ulvilan kaupungille lahjakirjan allekirjoituksin 
1.9.2026, mutta vasta alkaen huvimajan siirtämisestä 
ensimmäiseen, lahjoittajan ja Ulvilan kaupungin yhdessä sopimaan 
sijoituspaikkaan. Lahjoitaja vastaa huvimajan siirtämisestä 
ensimmäiseen sijoituspaikkaan, jonka jälkeen ylläpitokustannuksista 
vastaa Ulvilan kaupunki.  
 
Ulvilan kaupungin selvityksen mukaan ko. lahjasta ei mene 
lahjaveroa. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Ulvilan kaupunki ottaa vastaan Lions 
Club Olavin yhteistyössä Lions Club Ulvila/Auroran kanssa Ulvilan 
kaupungille liitteenä olevalla irtaimen tavaran lahjakirjalla 
lahjoittaman huvimajan. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


